Rada 2024 - 2028

Nawisko, Imie

Kompetencje

Adres

E-mail

Ladislav Oklesték
Hetman
(ANO)

Finanse, inwestycje, majatek,
zarzadzanie kryzysowe

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

hejtman@olkraj.cz

Vladimir Lichnovsky
1. wicehetman
(ANO)

Zdrowie, finansowanie i
inwestycje organizacji
sktadkowych, energetyka

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

v.lichnovsky@olkraj.cz

Monika Hryzbilova
Wicehetman
(ANO)

Sport, kultura i opieka nad
zabytkami

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

m.hryzbilova@olkraj.cz

Martin Skurek
Wicehetman
(ANO)

Sprawy spoteczne, sprawy
seniorow

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

m.skurek@olkraj.cz

Irena Blazkova
Wicehetman
(ANO)

Srodowisko, gospodarowanie
odpadami, rolnictwo

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

i.blazkova@olkraj.cz

Bohuslav Hudec
Wicehetman
(ANO)

Dotacje, transport

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

b.hudec@olkraj.cz

Svatopluk Binder
Wicehetman
(ANO)

Edukacja, turystyka, stosunki
miedzynarodowe

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

s.binder@olkraj.cz

Pavel Jelinek
Wicehetman
(SPD)

Rozwdj strategiczny, IT

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

p.jelinek@olkraj.cz

Petr Vrana
Ctonek rady
(ANO)

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

p.vrana@olkraj.cz

Jana Konvickova
Ctonek rady
(ANO)

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

j.konvickova@olkraj.cz

Dan Chromec
Ctonek rady

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

d.chromec@olkraj.cz
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